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Lublin, 22.11.2016 r.

WYKONAWCY

według rozdzielnika

DZP/PN/30/2016
ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA


1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ w Lublinie – Zamawiający, działając                       na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych                           (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 – ze zm.) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej                    w postępowaniu na dostawę aparatury i sprzętu medycznego:
1. W Zadaniu nr 1 – EUS Endo USG (Usg przezprzełykowe)

OLYMPUS Polska Sp. z o. o. ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa
Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie sumy kryteriów określonych w SIWZ, tj. oferowana cena brutto – 60%,  warunki techniczne – 30%, warunki gwarancji i serwisu – 10%

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:

	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Liczba pkt

w kryterium

cena
	Liczba pkt

w kryterium warunki techniczne 
	Liczba pkt w kryterium warunki gwarancji i serwisu
	RAZEM

	1
	OLYMPUS Polska 

Sp. z o. o. 

ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa
	30,00
	0,00
	5,00
	35,00


2. W Zadaniu nr 2 – Zestaw do wspomagania pracy lewej komory serca

Procardia Medical Sp. z o. o. ul. Pileckiego 63, 02-784 Warszawa

Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie sumy kryteriów określonych w SIWZ, tj. oferowana cena brutto – 60%,  warunki techniczne – 30%, warunki gwarancji i serwisu – 10%

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:

	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Liczba pkt

w kryterium

cena
	Liczba pkt

w kryterium warunki techniczne 
	Liczba pkt w kryterium warunki gwarancji i serwisu
	RAZEM

	2
	Procardia Medical 
Sp. z o. o. ul. Pileckiego 63, 02-784 Warszawa
	30,00
	5,00
	5,00
	40,00


Dziękujemy za udział w postępowaniu.

KOMENDANT

1 WSzKzP SP ZOZ w Lublinie

płk mgr Marcin SYGUT
Sporz.: Alicja Warda
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